Замовник і Виконавець дійшли згоди викласти
пункт 2.1 розділу 2 «Вартість Послуг та порядок
розрахунків» Договору в новій редакції: «2.1.
Загальна сума Договору визначається як сума за
всіма Додатками, які є невід’ємною частиною
даного Договору, складає 56355 грн. 03 коп.
(П’ятдесят шість тисяч триста п’ятдесят п’ять
гривень 03 копійки), без ПДВ. Договірна ціна
(Додаток 3 до цього Договору) є динамічною.
Загальна вартість Послуг за цим Договором
включає в себе вартість наданих Послуг, вартість
матеріалів, необхідних для надання Послуг, а також
вартість усіх інших витрат Виконавця, пов’язаних з